Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Чемоданово»

Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы

от  14.02.2022 г

                   № 68

Об утверждении  генерального плана

муниципального образования

сельское поселение «Деревня Чемоданово»

Юхновского района Калужской области.

Руководствуясь частью 10 статьи 11 Федерального закона от 20. 03. 2011 г. № 41-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части вопросов территориального планирования» и Градостроительным кодексом Российской Федерации Сельская Дума

РЕШИЛА:
1.Утвердить  генеральный план муниципального образования сельское поселение «Деревня Чемоданово» Юхновского района Калужской области.
         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования на информационном стенде администрации в здании Чемодановского СДК по адресу: д. Чемоданово, ул. Центральная, д. 20, Юхновского района, Калужской области и на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Чемоданово» в сети «Интернет» http://chem-adm.ru/documents/57.html
         3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации МО сельское поселение «Деревня Чемоданово» Г.Н. Низову.
Глава МО сельское поселение
«Деревня Чемоданово»

                               Н.С. Васильев